ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO N.º 077/2010 DE 29 DE JULHO DE 2010.

”DESIGNA E HOMOLOGA MEMBROS PARA COMPOR O COMITE TECNICO GESTOR DO PLANO LOCAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL – PLHIS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei
D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam pelo presente Decreto, designados e homologados os seguintes Membros para compor o Comitê Técnico Gestor do Plano Local de Habitação de Interesse Social – PLHIS, conforme segue:

	01
	Assistente Social: ..........................................................
	Adriana Barella;

	02
	Enfermeira:.....................................................................
	Katyane Tedesco;

	03
	Pedagoga: .....................................................................
	Cleunice Rhoden Zanella

	04
	Assessor Jurídico:..........................................................
	Neudi Perin

	05
	Setor de Tributos do Município:......................................
	Arlei Orso

	06
	Setor de Administração do Município:............................
	Tarcisio Sehnem

Parágrafo Único: Fica designado como Coordenador o Sr. Arlei Orso.

Art. 2º - O exercício do cargo dos membros é considerado serviço publico de caráter relevante, não remunerado.
Art. 3º - As despesas decorrentes com o presente Decreto correrão por conta dos recursos próprios do orçamento vigente.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI – SC, EM 29 DE JULHO DE 2010.

ANTONIO GRANDO
Prefeito Municipal

	Conferido, numerado e datado neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no Mural Publico.

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Decreto 007/2009 nesta data.

___/___/2010  Publicação N º ___/2010.
____________________________

ANELISE MORETTI

Portaria 034/2009

	TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento